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| St. Nr| Name

Watt Jonat han
Rungger Hannes
Frick Gerd

Cox Martin Ashley
Gschl i esser Paul
Anger er Gint her
Csel e Rol and

Wenin Cswal d

Testor Norbert
Huber Heinrich
Pfitscher Peter
Ladur ner Robert
Mair Stefan
Rungger Al bert
Senoner Ugo

Gbexer Martin

Hol I rigl Gegor
Ungericht Anton
Schenk Georg

Pl oner Dani el

Ungeri cht Hannes
Gerstgrasser WI mar
Mtterhofer Richard
Perger Ceorg

Aani ni ch Said

Wol f Thomas
Ant oni azzi
Hol | er Karl
Schwei gl Al exander
Ungeri cht Dani el
Perez Manuel Montes

| soppo Andrea

Del l ago Ivo

Vi ei der Heinrich

Al ber Martin

Pl oner Anton

Wenin Richard

Ruatti Hermann

Mari nggel e Lui gi

Ger st grasser Bernhard
Hof er Mario
Mair Erich
Thal hei ner
Ki em Franz
Guagni Massi no

M tterhofer Stefan
Schmitz Syl ke

Panmer Josef

Brugger Ceorg

Renner Rudi

Csel e Andrea

Fauner Renate

Fel derer Andreas

Hi | | ebrand O hmar
Langebner Christian
Gurschl er Egon

Loésch El mar

Pirri Ugo

Zéschg Josef

Gei ser Thomas

Lesi na- Debi asi Stefan
Casna Al essandro

Ant oni o

Martin

| Verein

TN Atl. Trento cnb
Atl. Brugnera Friuli
Tel mekom Team Sudt .
GB

A-LC Kaltern

Renner cl ub Vi nschgau
Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .

Tel nekom Team Sidt .
Ful I Sport

SG Ei sackt al

Sudt. Laufverein
Atletica Gardéina
Tel nekom Team Sidt .
Ful I Sport

SC Al gund

Atletica Gardéina
Atletica Gardéina
Tel nekom Team Sidt .
SV Nat urns

Schenna

GS Hart mann

Ful I Sport

Ful I Sport

Athl. Club 96 AE SPA

Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
SC Meran Marat hon
SC Berg

US Bronzol o
Atletica Gardéina
Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
Ful I Sport

Tel nekom Team Sidt .
Lenti vel. Laghetti
A-LC Kaltern

SC Meran Marat hon
Atletica Gardéina
LAC Vi nschgau

SC Berg

Pol i sportiva AVI

AS Mer ano

Tel nekom Team Sidt .
Team Skinfit

Ful I Sport

Tel nekom Team Sidt .
A-LC Kaltern

SC Meran Marat hon
Atl. Brugnera
Renner cl ub Vi nschgau
SC Meran Marat hon
Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
Ful I Sport

SC Meran Marat hon
SC Berg

SV Kast el bel |

Ful I Sport

| Kat | Jahr| Pkt .| Zei t

VBE
VBE
VBE

1972 0
1982 0
1974
1969 O
1972
1970
1970
1965
1962
1966
1959
1965
1976
1952
1955
1964
1968
1956
1972
1972
1990
1978 0
1966 O
1984 0
1970
1966
1959
1963
1974
1986
1977
1968
1969
1954
1967
1963
1961
1959
1970
1967
1958
1980
1963
1969
1966
1975
1967 O
1968
1962
1958
1961
1977 0
1982
1968
1975
1989
1958
1960
1956
1965
1979 O
1964
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Platz | St.Nr| Name | Verein | Kat | Jahr| Pkt .| Zei t | Abst and
--------- R R R Rl e B R e
63. 574 Linder Reinhard A-LC Kaltern MVB 1961 38 00:45:54.28 +12:54. 23
64. 473 Tochterle Niklas SCM For st Vol ksbank MW2 1966 37 00:46:01.90 +13:01. 85
65. 541 Moser Rol and SC Al gund MML 1970 36 00:46:04. 27 +13: 04. 22
66. 558 Fruet Alfred Lenti vel. Laghetti MV6B 1945 35 00:46:08.18 +13:08. 13
67. 604 Cunsch Walter SSV Nat ur ns MGl 1964 0 00:46:10. 06 +13:10.01
68. 534 Rapisarda Mauro SC Berg MVB 1960 34 00:46:14.83 +13:14.78
69. 532 Noggler Evelyn SC Berg FM3 1963 40 00:46:18.98 +13:18.93
70. 580 Faisstnauer Cottfried Tel mekom Team Sudt . MV6E 1943 33 00:46:29.72 +13: 29. 67
71. 597 Felderer Christof Rennercl ub Vinschgau MSE 1974 71 00:46:42.10 +13:42. 05
72. 589 Flaim Tony Sidt. Laufverein MVB 1961 32 00:46:45.79 +13:45.74
73. 475 Kiem Sabrina SC Meran Marat hon FML 1970 39 00:46: 46. 85 +13: 46. 80
74. 520 Zischg Manfred Ful I Sport MW2 1965 31 00:46:53.27 +13: 53. 22
75. 522 Kofler Alois Ful I Sport MV6 1953 30 00:47:54.93 +14:54. 88
76. 457 Greggi o G useppe Athl. Cub 96 AE SPA MMB 1963 29 00:48:02.19 +15:02. 14
77. 531 Miller Helmuth SC Berg MV6 1950 28 00:48:04.27 +15: 04. 22
78. 471 Zbéschg Maria SG Ei sackt al FM2 1965 38 00:48:09.71 +15: 09. 66
79. 600 Mach Roman Rennercl ub Vinschgau MW 1966 27 00:48:32. 45 +15: 32. 40
80. 480 Spinazze' Luciano Tel mekom Team Sudt . MV6 1949 26 00:48:35.30 +15: 35. 25
81. 566 Langheinz Kl enens Team Skinfit MGl 1962 0 00:48:41.99 +15:41. 94
82. 467 Dignani Christian AS Mer ano MVB 1963 25 00:48:42.58 +15:42. 53
83. 595 Ceiser Konrad SCM For st Vol ksbank MV6B 1947 24 00:48:53.71 +15: 53. 66
84. 584 Mtterer Enml Rennercl ub Vinschgau Mw4 1958 23 00:48:56. 38 +15: 56. 33
85. 571 Pircher Martin Al gund MGl 1980 0 00:49:11. 24 +16:11. 19
86. 524 Mossakowski Ral f BP GE Runni ng Team MGl 1964 0 00:49:30.12 +16: 30. 07
87. 547 Renner Patrick A-LC Kaltern MJIU 1990 48 00:49:34.91 +16: 34. 86
88. 549 Andergassen Franz A-LC Kaltern M6 1951 22 00:49:45.62 +16: 45. 57
89. 512 Pichler Sinon Ful I Sport MML 1972 21 00:49:49.56 +16:49. 51
90. 530 Mtterhofer Anton SC Berg MVB 1959 20 00:50:00.43 +17:00. 38
91. 545 Ranzi Konrad A-LC Kaltern M4 1958 19 00:50:16.92 +17: 16. 87
92. 463 Nossing Johann LG Schlern Raiffeis. M 1949 18 00:50:17.80 +17:17.75
93. 539 Rungger Gertraud LF Sarntal FM4A 1955 37 00:50: 24.83 +17:24.78
94. 548 Morandell Hel nuth A-LC Kaltern MV6 1951 17 00:50:27.08 +17:27.03
95. 474 Huber Angelika SC Meran Marat hon FM3 1961 36 00:50:30.06 +17:30.01
96. 508 Pal unbo Luci ano Ful I Sport MW 1957 16 00:50: 36. 54 +17: 36. 49
97. 521 Fucci Stefano Ful I Sport MML 1972 15 00:51:03. 40 +18:03. 35
98. 459 Osti Vincenzo Athl. Cub 96 AE SPA MW 1958 14 00:51:21.58 +18:21.53
99. 563 Joppi WIhelm Sidt. Marathon Team Mw4 1955 13 00:51:44.76 +18:44.71
100. 464 Pattis Rosy LG Schlern Raiffeis. FM 1952 35 00:51:47.64 +18:47. 59
101. 469 Cel sner Wl fgang US Bronzol o MVB 1959 12 00:52:03.42 +19: 03. 37
102. 587 Unterthurner Stefan Tel mekom Team Sudt . MBE 1978 70 00:52:08.95 +19: 08. 90
103. 543 Zorzi Josef SC Al gund MW2 1965 11 00:52:22. 46 +19:22. 41
104. 537 Zipperle Marlene SC Berg FWA 1954 34 00:52:25.87 +19: 25. 82
105. 583 Ladurner Carnen Rennercl ub Vinschgau FM3 1963 33 00:52:39.06 +19: 39. 01
106. 540 Vilucchi Walter LF Sarntal MVB 1960 10 00:52:41. 46 +19:41. 41
107. 491 Vol ger Mbni ka Tel mekom Team Sudt . FM2 1967 32 00:52:44.71 +19: 44. 66
108. 542 Prantl Peter SC Al gund M 1956 9 00:52:51.49 +19:51. 44
109. 578 Lanprecht Josef Pl aus MGl 1973 0 00:54:34.59 +21:34.54
110. 594 Pl angg Egon SV Partschins MGl 1959 0 00:54:35.10 +21:35.05
111. 523 Braun Peter TSV Al tegl of sheim MGl 1971 0 00:56:27. 66 +23:27.61
112. 461 Wallisch Stefan Athl. Club 96 AE SPA MV 1970 8 00:56:28.99 +23:28.94
113. 503 Rosini Daniela Ful I Sport FMA 1955 31 00:56: 31. 45 +23:31. 40
114. 519 Sul ser Christoph Ful I Sport MIU 1990 47 00:56:44.24 +23:44.19
115. 570 Visintin Loris CAl MGl 1967 0 00:57:08.26 +24:08. 21
116. 538 Moser Anna LF Sarntal FMA 1957 30 00:57:12.49 +24:12. 44
117. 518 Sul ser Josef Ful I Sport MV6 1951 7 00:57:30.99 +24:30. 94
118. 514 Cuonp Antonio Ful I Sport MV6 1946 6 00:57:36.17 +24:36. 12
119. 535 Sachsal ber Heinz SC Berg MVb 1952 5 00:58: 26. 46 +25:26.41
120. 572 Gtzl Franz Pol i sportiva AV MV6 1943 4 01:00:07.48 +27:07.43
121. 559 Carlin Sergio Lenti vel. Laghetti MW 1956 3 01:00:12.74 +27:12. 69
122. 573 Schol zhorn Brigitte Pol i sportiva AV FM6 1947 29 01:00: 16. 96 +27:16.91
123. 466 Silbernagl Martha LG Schlern Raiffeis. FM 1953 28 01:00:38. 25 +27:38. 20
124. 569 Scholl Thonas TV Gul dent al MGl 1969 0 01:00:53.49 +27:53. 44
125. 460 Gaspari Mario Athl. Club 96 AE SPA MW 1941 2 01:01:08.09 +28:08. 04
126. 553 Carlin Elena Lenti vel. Laghetti FM2 1966 27 01:01:29.96 +28:29.91
127. 458 G andi Roberto Athl. Club 96 AE SPA MWB 1962 1 01:02:17.81 +29:17.76
128. 456 Testini Antonio Athl. Cub 96 AE SPA MW 1952 1 01:02:44.56 +29: 44,51
129. 603 Holler Anni SV Milten Raiffeisen FMB 1961 26 01:03:59.52 +30: 59. 47
130. 502 Mair Herta Ful I Sport FM6 1946 25 01:04:28.74 +31: 28. 69
131. 552 Kraner Marial uise Lenti vel. Laghetti FM3 1960 24 01:04:30.48 +31: 30. 43
132. 528 Dissertori Hermann SC Berg MVB 1945 1 01:04:40.72 +31: 40. 67
Sprint 7.6, (c) 1991-2007 by Thomas Pernstich, corsai nmontagna@rennercom net
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133. 582 Hosp Franz
134. 527 Demmtte' Unberto
135. 557 Travaglia G ancarlo
136. 462 Dolci G anni
137. 504 Lainer Elisabeth
138. 525 Geiwe O hmar
139. 554 Bortolotti Laura
140. 561 Zanot Lino
141. 562 Rossi Eveline
142. 501 Savio Daniele
143. 560 Schiller Johann
144. 555 Patscheider Angel a
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Kat egori en/ Cat egori e

Danen/ Fenmi ne

1989- 1990
1974-1988
1969- 1973
1964- 1968
1959- 1963
1954- 1958
1949- 1953
1900- 1948

Juni or es
Seni ores
Mast er
Mast er
Mast er
Mast er
Mast er
Mast er

N -~

o ulhw

Tel nekom Team Sidt. 1339
SC Meran Marat hon 335
A-LC Kaltern 324
Renner cl ub Vi nschgau 306
SC Al gund 124
SG Ei sackt al 117
Pol i sportiva AVI 83
LF Sarntal 77
AS Mer ano 74
SCM For st Vol ksbank 61

Sudt. Marat hon Team
TN Atl. Trento cnb

SV Nat urns

GS Hart mann

Atl. Brugnera

SSV Nat ur ns

BP GE Runni ng Team

SV Part schins

CAl

TN US Cerm s

Atl. Brugnera Friuli

| Verein |
--------------------- |---l----]----]
LC Bozen
SC Berg
Lenti vel. Laghetti
TN US Cernis
Ful I Sport
LG Rheine-Elte
Lenti vel. Laghetti
Lenti vel. Laghetti
Lenti vel. Laghetti
Ful I Sport
Lenti vel. Laghetti
Lenti vel. Laghetti

Herr en/ Maschi

MU
MBE

1989- 1990
1974-1988
1969-1973
1964- 1968
1959- 1963
1954-1958
1949- 1953
1900- 1948

Vereinswertung / Cassifica soci

Kat | Jahr| Pkt .| Zei t
MVB 1932 1 01:04:57.36
MVB 1940 1 01:07:14.68
MW 1955 1 01:08:09.51
MVB 1941 0 01:08:18.16
FM2 1968 23 01:08:30.83
MGl 1961 0 01:11:16.56
FMB 1961 22 01:11:52.90
MVB 1941 1 01:13:17.37
FSE 1975 21 01:15:58.68
MSE 1974 69 01:16:58.88
MJIU 1989 46 01:19:16.50
FM2 1965 20 01:25:17.58

Juni or es

Seniores 1

Master 1

Master 2

Master 3

Master 4

Master 5

Master 6

eta

II¥IIIVIIJIIJIIIIIIVIIIIYIONT

Ful | Sport 778
SC Berg 330
Atletica Gardéi na 316
Lenti vel. Laghetti 255
Athl. Cub 96 AE SPA 118
Sidt. Laufverein 104
LG Schlern Raiffeis. 81
LAC Vi nschgau 75
US Bronzol o 73
SV Mblten Raiffeisen 26
LC Bozen 1
GB 0
Schenna 0
Team Skinfit 0
SV Kast el bel | 0
Al gund 0
Pl aus 0
TSV Al t egl of sheim 0
TV Gl dent al 0
LG Rheine-Elte 0
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